Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 005/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

CONTRATO Nº: 005/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA:Castagnara&Lunkes Terraplanagem LTDA.Pessoa Jurídica, com sede na Rua

Virginio Biollo, nº 205,bairro Rio Tigre, CEP 99.708-220, município de Erechim - RS, inscrita no CNPJ

sob nº 49.498.774/0001-83.

OBJETO: Execução de serviços de máquinas e fornecimento de pessoal qualificado para

remoção de desmoronamentos oriundos da queda de três encostas na estrada geral.

VALOR:R$ 117.995,52 (cento e dezessete mil novecentos  e noventa e cinco reais e

cinquenta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 180 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 17 de janeiro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.